РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ГЛАВА МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2022 года                                                                                                 № 4
О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета Муезерского муниципального
Района «О бюджете Муезерского муниципального

Района на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов»

Руководствуясь положениями подпункта 2 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 1 статьи 3 Положения о порядке проведения публичных слушаний в Муезерском муниципальном районе, утвержденного решением 29 сессии 3 созыва Совета Муезерского муниципального района от  04.05.2006  № 355,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Муезерского муниципального района «О бюджете Муезерского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	1.
	с. Ругозеро
	05 декабря 2022г.
	16.00
	в здании администрации Ругозерского
сельского поселения

	2.

3.
4.
	п. Волома

п. Суккозеро

п. Муезерский
	05 декабря 2022г.
05 декабря 2022г.
05 декабря 2022г.
	16.00

16.00
16.00
	в здании администрации Воломского сельского поселения

в здании администрации Суккозерского сельского поселения
в здании администрации  Муезерского муниципального района

	5.
	п. Ледмозеро
	06 декабря  2022г.
	17.00
	в здании  администрации Ледмозерского сельского поселения

	6.
	п. Лендеры
	06 декабря  2022г.
	16.00
	в здании администрации Лендерского сельского поселения

	7.
	п. Пенинга
	06 декабря  2022г.
	16.00
	в здании администрации Пенингского сельского поселения

	8.
	с. Реболы
	06 декабря  2022г.
	17.00
	в здании Дома культуры с. Реболы

2. Главам городского и сельских поселений района организовать проведение публичных слушаний на территории поселений. Материалы по публичным слушаниям направить Главе Муезерского муниципального района в трехдневный срок со дня проведения публичных слушаний.

3. Рекомендовать администрации Муезерского муниципального района обеспечить участие соответствующих специалистов в публичных слушаниях по проекту решения Совета Муезерского муниципального района «О бюджете Муезерского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
Глава  Муезерского  муниципального  района                                         Л.Н. Баринкова